

RÉHABILITATION DE LA MAISON HERMESENDE



DCE - Dossier de Consultation des Entreprises

DPGF - LOT 02 PLATRERIE

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	--------	------	------	---------	------	----------	---------------	---------------

2 PLÂTRERIE #N/D

2.1 MARCHÉ DE BASE

18	02.01.01	Réalisation d'un faux plafond CF 1/2 H						m ²	€	€	
		rez-de-chaussée		21	9			189,00			
		dédution trémie		-1	2,5			-2,50			
		<i>MONTANT HT</i>							186,50		
19	02.01.02	Réalisation d'un faux plafond acoustique						m ²	€	€	
		rez-de-chaussée		21	9			189,00			
		dédution trémie		-1	2,5			-2,50			
		<i>MONTANT HT</i>							186,50		
20	02.01.01	Réalisation d'un faux plafond CF 1/2 H						m ²	€	€	
				21	5			105,00			
		rampants toiture	2	21	2,5			105,00			
		<i>MONTANT HT</i>							210,00		
21	02.01.02	Réalisation d'un faux plafond acoustique						m ²	€	€	
		combles		21	3,5			73,50			
		<i>MONTANT HT</i>							73,50		
22	02.01.03	Nouvelles cloisons 120						m ²	€	€	
		rez-de-chaussée		6	3,3			19,80			
			2	5,5	3,3			36,30			
		sous escalier		3	2,5			7,50			
<i>MONTANT HT</i>							63,60				
23	02.01.04	Habillage fermes CF 1/2 H						m ²	€	€	
		arbalétrier	2	3	1,5		3	27,00			
				3	0,5			3	4,50		
		faux entrait	2	5,5	0,5			3	16,50		
				5,5	0,5			3	8,25		
<i>MONTANT HT</i>							56,25				
24	02.01.05	Doubleage						m ²	€	€	
		parois verticale soubassement	2	21	1,2			50,40			
		cotées grande lucarne	2	3	2			12,00			
<i>MONTANT HT</i>							62,40				

MONTANT TOTAL HT

TVA 19,6%

MONTANT TOTAL TTC

**Date, cachet et signature de
l'entreprise**

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	--------	------	------	---------	------	----------	---------------	---------------

2.2 TRANCHE CONDITIONNELLE 1

25	02.02.01	Doublage murs extérieurs						m ²	€	€
		rez-de-chaussée	2	21		3,3		138,60		
			2	9		3,3		59,40		
		combles - lucarne		10		3		30,00		
			2	9		1,05		18,90		
			2	9		2		36,00		
<i>MONTANT HT</i>								282,90		
26	02.02.02	Pose d'isolant (sur doublage déjà comptabilisé)						m ²	€	€
		combles	2	21		1,2		50,40		
		<i>MONTANT HT</i>								50,40

MONTANT TOTAL HT

TVA 19,6%

MONTANT TOTAL TTC

**Date, cachet et signature de
l'entreprise**

N	Art CCTP	DÉSIGNATION DES OUVRAGES	Nombre	Long	Larg	H/poids	Coef	QUANTITÉ	PRIX UNITAIRE	MONTANT TOTAL
---	----------	--------------------------	--------	------	------	---------	------	----------	---------------	---------------

2.3 TRANCHE CONDITIONNELLE 2

27	02.03.01	Nouvelles cloisons 120						m ²	€	€
		rez-de-chaussée	2	5,5		3,3		36,30		
			3	3		3,3		29,70		
		combles		9		3,3		29,70		
<i>MONTANT HT</i>								95,70		

MONTANT TOTAL HT

TVA 19,6%

MONTANT TOTAL TTC

**Date, cachet et signature de
l'entreprise**